
* حسین رضازاده قهرمان سابق وزنه‌برداری جهان و المپیک درباره‌ توزیع دو مدال در وزنه‌برداری بازی‌های آسیایی ناگویا بیان کرد: به نظر من این تصمیم در عین 
حال که می‌تواند اتفاق خوبی باشد، معایبی هم دارد. پیش از این وزنه‌برداران اگر در یک‌ضرب یا دوضرب اوت می‌کردند، دیگر نمی‌توانستند مدال بگیرند چون تنها 
مدال مجموع توزیع می‌شد اما اکنون این شانس را دارند که برای مدال یک‌ضرب و دوضرب جداگانه تلاش کنند. با این حال، شرایط گرفتن مدال برای همه کشورها 

یکسان شده است چون برخی از وزنه‌برداران در یک ضرب و برخی دیگر در دو ضرب توانایی زیادی دارند.

خواندنی از ورزش ایران

گل احمد عباسی در میان گزینه‌های
 بهترین گل جام ملت‌های فوتسال آسیا

هجدهمین دوره جام ملت‌های فوتســال آسیا روز شنبه با قهرمانی تیم ملی 
ایران و انتخاب سعید احمد عباســی به‌عنوان ارزشمندترین بازیکن جام به پایان 
رسید. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در خاتمه رقابت‌ها، هشت گل برتر 
جام ملت‌های آسیا 2026 را انتخاب کرد و از کاربران خواست به زیباترین گل این 
دوره از مسابقات رأی بدهند. گل زیبای سعید احمد عباسی به ازبکستان، در میان 
گزینه‌های بهترین گل جام ملت‌های آســیا قرار گرفته اســت. همچنین گل‌های 
»ایسرار مگانتارا« از اندونزی و »سالم کاظم« از عراق به ایران در میان این گزینه‌ها 

به چشم می‌خورد.
رفع توقیف حساب و املاک باشگاه پرسپولیس در یک پرونده

با اعلام باشگاه پرسپولیس، حساب‌های بانکی و املاک این باشگاه که به دلیل 
شــکایت یک شاکی توقیف و مسدود شده بود، با اقدام حقوقی باشگاه رفع توقیف 
شد. البته باشگاه پرسپولیس به جز این پرونده، در چندین پرونده دیگر نیز با حکم 
توقیف حســاب و املاک مواجه شده اســت که در این پرونده‌ها نیز تلاش باشگاه 
پرسپولیس برای رفع توقیف ادامه دارد. در یکی از جدیدترین پرونده‌ها نیز باشگاه 
پرسپولیس که یک پرونده به محکومیت چند صد میلیاردی محکوم شده بود، حکم 

به بررسی مجدد در دادگاه عالی گرفته است.
نصرتی مربی ذوب‌آهن شد

با نظر و پیشــنهاد جلال امیدیان، محمد نصرتی به‌عنوان مربی به کادر فنی 
تیم فوتبال ذوب‌آهن اضافه شــد. نصرتی به‌عنوان بازیکن در تیم‌های پاس تهران، 

ابومسلم، پرسپولیس، النصر امارات، تراکتور تبریز و پیکان توپ زده است.
توافق عنایتی با سایپا برای جدایی

رضا عنایتی پس از برتری تیم ســایپا مقابل نیروی زمینی در رقابت‌های لیگ 
دسته اول فوتبال، از هدایت نارنجی‌پوشان استعفا کرد. از باشگاه سایپا خبر رسید 
که عنایتی نشســتی با مدیران باشــگاه سایپا داشته اســت و طرفین بر سر پایان 

همکاری به توافق رسیده‌اند.
پاداش قهرمانی تیم ملی فوتسال به زودی پرداخت می‌شود 
احســان کامیانی رئیس کمیته فوتسال گفت: اعضای تیم ملی شایسته تقدیر 
و تشویق ویژه هســتند. با پیگیری‌های انجام‌شده، پاداش‌های مرحله‌ای برای تیم 
پرداخت شد، بخش نهائی آن نیز با پیگیری انجام شده و با مساعدت و دستور تاج 
در اولین روز کاری پرداخت خواهد شد. وی درباره برنامه‌های آینده تیم ملی گفت: 
قهرمانی در آســیا پایان کار نیســت و برنامه‌ریزی‌ها برای آینده از هم‌اکنون آغاز 
شــده است. مهمترین چشم‌انداز همه ما جام جهانی است که می‌دانم کادر فنی و 
بازیکنان هم روی آن متمرکز هستند. فدراسیون مصمم است در نخستین فیفادی 
مسابقات کافا را میزبانی کند و اقدامات اولیه در حوزه‌های اجرائی و ساختاری انجام 
شده است و امیدواریم شرایط منطقه‌ای برای برگزاری آن فراهم بیاید و قابل انتظار 
است که کادر فنی در چارچوب سیاست جوان‌گرایی و ارزیابی استعدادهای جدید، 

از این مسابقات یا اردوهای پیش‌رو برای سنجش بازیکنان آینده‌دار استفاده کند.

در فاصله یک دور مانده به پایان مرحله نخســت لیگ نخبگان 
آسیا تراکتور ایران هم طعم شکست در این رقابت‌ها را چشید.

تیم فوتبال تراکتور ایران سه‌شنبه شب در یکی از دیدارهای هفته هفتم 
از مرحله ابتدائی لیگ نخبگان آســیا در منطقه غرب قاره کهن در ورزشگاه 
جاســم بن حمد دوحه به مصاف السد قطر رفت و در پایان با دو گل تن به 
شکســت داد. در این بازی ابتدا رافا موخیکا در دقیقه 61 تیم السد را پیش 
انداخت و با گل دقیقه 89 روبرتو فیرمینو کار تراکتور یکسره شد. تراکتور که 
تا پیش از این بازی صعود خود به مرحله حذفی مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
را قطعی کرده و حتی تن به شکســت نداده بود، بعد از تساوی بدون گل در 
نیمه نخست، در 45 دقیقه دوم نتوانست مقاومتی مقابل شاگردان مانچینی 
داشته باشد و دو بار دروازه‌اش باز شد. ستاره این بازی بدون شک اکرم عفیف 
بود که دو بار در نقش ســازنده گل ظاهر شد. او در دقایق 61 و 89 دو پاس 
طلایی برای رافا موخیکا و روبرتو فیرمینو فرستاد که ضربات نهائی هر دو به 

تور دروازه بیرانوند بوسه زدند.
بــا نتیجه‌ای کــه در این بازی رقم خورد تراکتور 14 امتیازی شــد و با 
تفاضل گل 6+، پایین‌تر از الهلال عربســتان با 19 امتیاز و الاهلی عربستان 
با 14 امتیاز )تفاضل گل 11+( در رتبه ســوم جدول لیگ نخبگان آسیا در 
منطقه غرب قاره کهن قرار گرفت. الســد نیز هشت امتیازی شد و با تفاضل 

گل 1- در رتبه هشتم جدول این رقابت‌ها ایستاد.
 شکست ناباورانه استقلال

اما در بازی رفت مرحله یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان آسیا 2 هم روز 
سه‌شنبه تیم فوتبال استقلال در ورزشگاه آل مکتوم دبی به مصاف الحسین 
اردن رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. یوسف ابوجلبوش در دقیقه 
78 زننده تک گل الحسین بود. شاگردان ریکاردو ساپینتو در روزی که توپ و 
میدان را در اختیار داشتند و موقعیت‌های زیادی هم خلق کردند، نتوانستند 
دروازه الحسین را باز کنند و چشــم به بازی برگشت خواهند داشت. دیدار 

برگشت این دو تیم سه‌شنبه 28 بهمن ماه در اردن برگزار خواهد شد. 
در این بازی اســتقلال دو گل توســط یاسر آسانی و آشورماتوف به ثمر 

رساند که هر دو گل را داور آفساید اعلام کرد.

تجلی همبستگی مردم و جامعه ورزش 
در ۲۲ بهمن 

وزیر ورزش و معاونانــش در وزارت ورزش همراه با رؤســای 
فدراسیون‌ها و دیگر اعضای خانواده بزرگ ورزش و همگام با آحاد 

مردم در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن حاضر شدند.
همزمــان با یوم‌الله ۲۲ بهمن و از دقایــق آغازین راهپیمایی بزرگ این 
روز، تقاطــع خیابان بهبودی و خیابان آزادی شــاهد تجمع اعضای خانواده 
بزرگ ورزش بود که همگام با ســایر اقشار مردم ایران در راهپیمایی شرکت 
داشــتند. محمدشروین اسبقیان در مراســم ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران 
گفت: وظیفه خود می‌دانم چهل و هفتمین دوره شکوهمند انقلاب اسلامی 
را به ملت قهرمان و جامعه پر افتخار و وزین ورزش کشور تبریک بگویم. این 
صدای ملت قهرمان ایران در یوم‌الله ۲۲ بهمن است. این حضور پر شور مشت 
محکمی بر دهان سلطه و هرزه‌گویان است. این حضور پر شور و با شکوه است 
و نشان می‌دهد ملت قهرمان بعد از ۴۷ سال پای آرمان‌های انقلاب و نظام و 
رهبری معظم انقلاب ایستاده‌اند و با تمام توان تا آخرین قطره خون خواهیم 
ایســتاد. وی در ادامه گفت: جامعه ورزش در تمامی شرایط خاص و حساس 
حضور پر شــوری داشــتند امروز هم نه تنها در پایتخت بلکه در نقطه نقطه 
کشور قهرمانان، مدیران، رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان تیم‌های ملی حضور 
پرشوری دارند و نشان دادند که در کنار خون شهدا هستند و پای آرمان‌های 

نظام وفادار هستند و خواهند بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش در رابطه با صحبت‌های مطرح مبنی 
بر حذف تیم ملی فوتبــال ایران از جام جهانی گفت: 
این‌گونه نیست که کشور میزبان هر تصمیمی بگیرد 

و انجامش دهد.
احمــد دنیامالــی وزیــر ورزش در جریــان راهپیمایی 
۲۲ بهمن در مورد ســلب امتیاز میزبانــی از ورزش ایران در 
رشته‌های مختلف گفت: در تلاش برای بازگردان میزبانی‌های 
بین‌المللی به کشورمان هســتیم. این نکته را هم بگویم که 
پیگیر برگزاری رویدادهای ورزشــی در استان‌های مختلف با 
حضور تماشــاگران هستیم و این مسئله را اعلام کرده‌ام. این 
اتفاق می‌تواند با تشخیص شورای تامین هر استان رقم بخورد.
وی ادامه داد: ما کشــوری امنی هســتیم. کسانی خارج 
از کشــور می‌خواهند کشــور ما را ناامن جلــوه بدهندکه به 
لطف خدا اگر می‌خواهیم مایوس شــوند، همین الان تعداد 
زیادی مربی و بازیکن خارجی داریم که در رشته‌های مختلف 
در حال فعالیت هســتند. این نشــان می‌دهد که امنیت در 
کشــورمان برقرار اســت. بنابراین تلاش می‌کنیم رویدادها 

مجددا در کشورمان برگزار شوند.
وزیر ورزش در پاسخ به پرسشی در رابطه با صحبت‌های 
مطــرح مبنی بر حذف تیم ملی فوتبال از جام جهانی ۲۰۲۶ 
عنوان شد، گفت: ما منشور المپیک را داریم، این‌گونه نیست 
که کشوری به عنوان میزبان بخواهد چنین تصمیمی را بگیرد 

و انجامش دهد. در دنیا شرایط بسیار مطلوبی داریم.
وی در ادامه به عضویت ثریا آقایی در کمیته بین‌المللی 
المپیک اشــاره کرد و یادآور شــد: برای نهائی شــدن این 
عضویــت، از مجموع ۱۰۰ عضو، ۹۵ نفر بــه ثریا آقایی رای 
مثبــت دادند. از ۵ رای دیگر هم ۳ رای ممتنع بود و در واقع 
فقط ۲ نفر مخالف بودند. همان زمان و قبل انتخابات، رئیس 
فدراسیون جهانی عکســی را با ثریا آقایی گرفت و برای من 
فرستاد. ما در دنیا، رفتار و منش پهلوانی داریم. در دنیا جزو 

مجموعه‌های ورزشی قوی به حساب می‌آئیم و ان‌شاءالله این 
سرعت و رشد در آینده بیشتر اتفاق می‌افتد.

دشمن مأیوس شد
وزیر ورزش و جوانان در بخش دیگری از صحبت‌هایش 
یادآور شد: از ۲۲ بهمن ســال گذشته تا به الان شرایطی را 
اســتکبار جهانی به ما تحمیل کرد چه در جنگ ۱۲ روزه و 
چه فتنه اخیر، این حضور اما فریاد واحدی است در کل ایران 
اســامی که مردم پای نظام و پرچم ایستاده‌اند. قطعا در ۴۷ 
سال گذشته شرایط مختلفی تجربه کردیم اما شرایط اخیری 
که برای ما به وجود آوردند، دشمن را مایوس کرد. دنیامالی با 
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه »مردم 
با حضورشان کاری کنند که دشمن و استکبار ناامید شوند«، 
ادامه داد: امروز در این راهپیمایی سراســری، خیلی‌ها آرزو 
داشــتند در بین مردم باشــند اما در آب‌های خلیج‌فارس و 

مرزهای ما نگهبانی می‌دهند تا کشور آماده‌تر شود.
وزیر ورزش تاکید کرد: این موضوع را آمریکا و اســرائیل 
می‌داند که ما روز به روز قدرتمند‌تر می‌شــویم، با قدرتمان 
اســتقلالمان را حفظ می‌کنیم. جوانان مــا باید دنبال علم و 
دانش باشند که بتوانند توانمندی این کشور را به نفع معیشت 

و زندگی مردم افزایش بدهند.
قدردانی وزیر از حضور جامعه ورزش

دنیامالی دیروز همچنین در پیامی، حضور پرشور و شعور 
خانــواده بزرگ ورزش و جوانــان را در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
ستود و از نقش‌آفرینی مؤثر رسانه‌ها در انعکاس این حماسه 
ماندگار، قدردانی کرد. در متــن این پیام آمده بود: »طلیعه‌ 
چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با راهپیمایی 
عزتمندانه‌ ۲۲ بهمن ۱۴۰۴، شکوه دیگری از تجلی اراده‌ ملتی 
را به تصویر کشید که عاشقانه و خالصانه پای آرمان‌های نظام 

ایســتاده‌اند؛ مردمی که بی‌بدیل‌ترین سرمایه‌ این مرز و بوم 
محسوب می‌شوند.

جامعه‌ ورزش و جوانان ایران اســامی، همگام با خروش 
یکپارچه‌ ملت و در لبیک به پیام مقام معظم رهبری، با درک 
عمیق از مســئولیت‌ اجتماعی خود، حضوری پرشکوه را در 
جغرافیای گســترده‌ ایران عزیز به منصه‌ ظهور رساندند. این 
حضور، یادآور ایثار مرزدارانی است که در سنگرهای امنیت، 
جوانمردانه ایستاده‌اند؛ ورزشــکاران ما امروز با حضور خود، 
پیوند میان میدان‌های ورزشی و میدان‌های غیرت و اتحاد را 
مستحکم‌تر کردند. حماسه‌ حضور مردم در این راهپیمایی و 
»آری« قاطع به انقلاب اسلامی در »جشن انقلاب«، سرمایه‌ای 
گرانبها و قدرتی معنوی است که در برابر بدخواهان، ارزشی به 
مراتب فراتر از توان نظامی داشته و بار دیگر دشمنان این مرز 

و بوم را در ورطه‌ ناامیدی و شکست فرو برد.
خداوند ســبحان را بابت این حماسه‌ باشکوه شاکرم و با 
کمال خضوع، از همت والای ورزشــکاران، قهرمانان، مربیان، 
مدیران، پیشکســوتان و جوانان بااراده‌ کشور که استقلال و 
اقتدار ایران را در فضای گیتــی طنین‌انداز کردند، قدردانی 
می‌کنم. امیدوارم مســیر پیشــرفت و تعالی کشور با شتابی 
افزون‌تر استمرار یابد. جامعه‌ ورزش و جوانان از امروز با عزمی 
جزم‌تر، تلاش و تمرینات منسجم خود را برای درخشش در 
میادین بین‌المللی دنبال خواهد کرد تا با برافراشــتن پرچم 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، گامی بلند در راستای تحقق 
شــعار »ایران قوی، ورزش قوی« برداشته و قله‌های افتخار 
را فتــح نمایــد. همچنین از همراهی صمیمانــه نمایندگان 
رسانه‌های گروهی و رسانه ملی که با برنامه‌ریزی هوشمندانه، 
شکوه حماسه‌ همراهی مردم با انقلاب اسلامی را در ۲۲ بهمن 
منعکس کردند، به نیکی یاد می‌کنم. آن‌ها با شایستگی، این 
فــراز تاریخیِ حمایت مردم از نظــام را ثبت و ضبط کردند. 
ایران، بار دیگر با تکیه بر مردمش پیروز شد. حق نگهدارتان 

باد.«

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

میزبانی‌ها را به کشور باز می‌گردانیم 
نمی‌توانند ایران را از جام‌جهانی حذف کنند

جواد داوری می‌گوید پس گرفتن میزبانی‌های بازی‌های ملی و باشگاهی کمی زمان‌بر است اما در حال رایزنی هستند.
جواد داوری رئیس فدراســیون بســکتبال در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ اظهار کرد: امروز هم همانند ســال گذشته و البته به خاطر اتفاقات اخیری که در این 
یک‌ســال در کشــور از طریق افراد بیگانه افتاد حضور پیدا کردیم. درخواســتم از مردم کشور این است که اتحاد خود را حفظ کنند و هیچ‌کس به جز ایرانی‌ها نباید 
مشــکلات را حل کنند. متأســفانه از بیرون بدون اینکه متوجه باشند شروع به اتفاقاتی می‌کنند. برای همه عزیزان آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم اقتدار و تمامیت 
ارضی خود را همانند گذشته حفظ کنیم. او در مورد مسابقات پنجره دوم جام جهانی بسکتبال گفت: بازیکنان در اردو هستند و مربی خارجی ما هم علی‌رغم همه 

مشکلات به ایران آمد و در اردو است. یک اردو در قطر دارند و بعد هم در لبنان مقابل اردن و سوریه بازی خواهند داشت.
او درخصوص بازگشــت میزبانی به تیم ملی ایران گفت: کمی زمان‌بر اســت اما رایزنی می‌کنیم و امیدواریم که زودتر رخ دهد. داوری درخصوص دعوت محمد 
امینی و بهنام یخچالی به تیم ملی گفت: ما دعوت کردیم. ملاک ما فضای مجازی نیست. وظیفه داریم بهترین بازیکنان را دعوت کنیم. آنها اکنون درگیر بازی‌های 
باشگاهی هستند و اگر یک درصد حضور پیدا نکنند متفاوت‌تر خواهد بود. ما براساس وظیفه ملی بازیکنانی که از ایران به این‌جا رسیدند و اتفاقات خوبی برای آنها 
رقم خورد را دعوت کردیم. فکر نمی‌کنم این اخلاق را هم داشته باشند که بخواهند خداحافظی کرده باشند. شاید براساس احساسات و اتفاقات ناگوار صحبت‌هایی 

داشتند. اعتقادم این است که ورزشکار نباید وارد سیاست شود چون اطلاعاتشان کم است.

داوری: برگرداندن میزبانی‌ ایران زمان‌بر است اما رایزنی می‌کنیم

هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال با پیروزی مدعیان قهرمانی به پایان رسید.
هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال سه‌شنبه ۲۱ بهمن به صورت متمرکز در دو سالن 
زنده‌یاد محمدرضا یزدانی‌خرم و خانه والیبال تهران برگزار شــد. تیم‌های شهداب یزد، 
سپاهان اصفهان، فولاد ســیرجان ایرانیان، چادرملو اردکان، پیکان تهران و شهرداری 
ارومیه در این دیدارها موفق به شکســت حریفان خود شــدند. شاگردان بهروز عطایی 
در فولاد ســیرجان ایرانیان که صدرنشین لیگ هستند، امروز استقلال گنبد را سه بر 
صفر شکســت دادند تا همچنان در صدر جدول باقی بمانند. شــهداب یزد هم که در 
رتبه دوم جدول قرار دارد، مقابل مهرگان نور به میدان رفت و در دیداری که پنج ست 
طول کشید سه بر دو پیروز شد تا همچنان جایگاه دومی خود را حفظ کند.نتایج کامل 
دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال به این شرح است: * سپاهان اصفهان ۳- ۲ 
مس رفســنجان * چادرملو اردکان ۳- ۱ رازین پلیمر * پاس گرگان ۱- ۳ شهرداری 
ارومیه * مهرگان نور ۲- ۳ شــهداب یزد * فولاد ســیرجان ایرانیان ۳- صفر استقلال 

گنبد * طبیعت صفر- ۳ پیکان تهران

مدعیان، پیروز هفته ۱۵ لیگ والیبال شدند

رئیس پیشین فدراسیون تکواندو گفت: مسئولیت آسیایی دارم و به 
عدم تأیید صلاحیت مدیریتی‌ام اعتراض خواهم کرد.

ســید محمد پولادگر نایب‌رئیس کمیته ملــی پارالمپیک در مورد عدم تأیید 
صلاحیت مدیریتی خــود برای حضور در انتخابات فدراســیون تکواندو گفت: به 
درخواســت جمعی از قهرمانان و پیشکســوتان کاندیدا شدم.‌ بندی در اساسنامه 
وجود دارد که عنوان می‌کند، افرادی که سه دوره در انتخابات حضور داشتند، الزاماً 
باید عضو هیئت‌رئیســه یا هیئت اجرائی اتحادیه آسیا یا فدراسیون جهانی باشند. 
رئیس پیشین فدراسیون تکواندو اظهار داشت: من این عضویت را دارم، اما شبهه‌ای 
در آن است که حتماً اعتراض خواهم کرد. به هر حال برای من برد- برد است؛ چه 
افتخار نوکری جامعه تکواندو دوباره نصیبم شود و چه اینکه باز هم در خیل دیگر 

مسئولان ورزش کشور بتوانم در جای دیگر به ورزش خدمت کنم.

واکنش پولادگر 
به عدم تأیید صلاحیت مدیریتی

انتخاب ناظر سازمان تیم‌های ملی، معرفی کادر فنی تیم ملی پاراتکواندو 
بانوان و اضافه شدن سه مربی به تیم‌های نوجوانان و پاراتکواندو از مهم‌ترین 

تصمیمات دومین جلسه کمیته فنی بود.
جلســه کمیته فنی با حضور محمد جمشــیدی دبیر فدراسیون‌، حسن ذوالقدر 
مشاور فنی، حجت حســین‌پور مشاور ارشد سرپرست فدراســیون، حمید باقی‌نژاد، 
مرتضی کریمی، مریم آذرمهر و وحید خسروشاهی اعضای کمیته فنی با هدف تعیین 
تکلیف سازمان تیم‌های ملی و بررسی کادر فنی تیم‌های ملی به ریاست دکتر مهدی 
نوایی تشکیل شد. در جلســه فوق پس از بحث و تبادل نظر درخصوص مسائل مورد 
اشــاره در نهایت حسن ذوالقدر به واســطه تجارب و سوابق ارزنده طی سالیان حضور 
در راس کادر فنی تیم‌های ملی و ســمت‌های مختلف به عنوان مشاور فنی سرپرست 
فدراسیون، مســئولیت نظارت بر عملکرد تیم‌های ملی و سازمان تیم ملی را برعهده 

گرفت.
در ادامه برنامه‌های تیم ملی رده‌های ســنی مختلف و پاراتکواندو بررسی شد. در 
پایان مسعود کاظم‌پور به کادر فنی تیم ملی نوجوانان، حسین کریمی و حامد جعفری 
هم به کادر فنی تیم ملی پاراتکواندو اضافه شدند. ضمن اینکه عاطفه کشاورز به عنوان 
ســرمربی‌، لیلا خزایی و راحله موســویان به عنوان مربیان تیم ملی پاراتکواندو بانوان 
انتخاب شدند. شایان ذکر است هدایت تیم ملی نوجوانان برعهده فیض‌الله نفجم است و 
کوروش رجلی و بهبود خداداد نیز همکاران وی در کادر فنی می‌باشند. پیام خانلرخانی 

نیز سرمربی تیم ملی پاراتکواندو است و مهدی احمدی نیز مربی این تیم باشد.

ذوالقدر ناظر تیم‌های ملی تکواندو شد

ثبت‌نام اولین فهرست از ورزشکاران شرکت‌کننده در بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا باید تا اواسط اسفند ماه انجام شود.
کمیسیون تخصصی نظارت بر عملکرد فدراسیون‌ها و انجمن‌های ورزشی سه‌شنبه 21 بهمن ماه طی نشستی با حضور وزیر ورزش و جوانان، رئیس کمیته ملی 
المپیک و ســایر کارشناســان این دو مجموعه، جلسه سیاست‌گذاری بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا را برگزار کرد. بیســتمین دوره بازی‌های آسیایی 2026 از 28 
شــهریور تا 12 مهر ماه ســال آینده به میزبانی ژاپن در استان آیچی و شهر ناگویا برگزار می‌شود. طبق زمان‌بندی انجام شده از سوی ستاد برگزاری بازی‌ها، ثبت‌نام 
اولین فهرست از ورزشکاران شرکت‌کننده در این رویداد باید تا اواسط اسفند ماه انجام شود. بر این اساس جلسه‌ای تخصصی با حضور مسئولان وزارتی و کمیته ملی 
المپیک برگزار شد تا درخصوص چگونگی چینش این کاروان تصمیمات لازم گرفته شود. پیشنهادی که از سوی مرکز نظارت بر تیم‌های کمیته المپیک مطرح شد 
این بود که ترکیب کاروان با در نظر گرفتن شانس مدال‌آوری ورزشکاران در 33 رشته، سه آیتم اعزام قطعی، اعزام مشروط و عدم اعزام لحاظ شود. متخصصان حاضر 

در این خصوص به بحث و تبادل نظر پرداختند و قرار شد پس از بررسی‌ها و آنالیز مجدد تیم‌های ملی و رقبا نسبت ارسال لیست اولیه اقدام شود.

اسفند؛ ثبت‌نام اولین فهرست ورزشکاران برای بازی‌های آسیایی 2026 

به گفته رئیس فدراسیون والیبال، مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال به صورت رفت و برگشت و با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.
میلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: توفیق داشــتیم در خدمت جامعه بزرگ ورزش در راهپیمایی ۲۲ بهمن باشــیم. 
امیدواریم این حضور پررنگ مردم در این شرایط سخت به ثبات امنیتی کشور در برابر بیگانگان کمک کند. فارغ از مشکلاتی که ممکن است در داخل داشته باشیم، 
حضور مردم در یوم‌الله ۲۲ بهمن پیغام بزرگی برای خارج از کشور دارد و اینکه تجاوز به این خاک به نفع هیچ‌ گروه و جناحی نیست. تقوی همچنین در مورد پیگیری 
رقابت‌های لیگ برتر والیبال گفت: اینکه دور برگشت مسابقات را به صورت متمرکز برگزار می‌کنیم، یک وقتی را برایمان ذخیره می‌کند تا بتوانیم مهم‌ترین قسمت 
لیگ یعنی پلی‌آف رفت و برگشت را به صورت مهمان و میزبان در شهرستان‌های مختلف برگزار کنیم. رئیس فدراسیون والیبال گفت: الان که حضور تماشاگران در 

سالن‌ها از طرف وزارت ورزش مجاز اعلام شده است، برگزاری پلی‌آف می‌تواند به ایجاد هیجان برای مردم کمک کند.

برگزاری پلی‌آف لیگ والیبال به صورت رفت و برگشت 

رئیس فدراسیون هندبال گفت: هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ایم اما به احتمال زیاد با رافائل سرمربی اسپانیایی تیم ملی بزرگسالان قطع همکاری 
خواهیم کرد.

علیرضا پاکدل درخصوص وضعیت ادامه همکاری با رافائل کاستیو سرمربی تیم ملی هندبال ایران گفت: ما یک جلسه‌ کمیته فنی در هفته گذشته داشتیم اما 
هنوز به جمع‌بندی نهائی نرسیده‌ایم اما به احتمال زیاد با رافائل قطع همکاری خواهیم کرد. احتمالا با او ادامه نخواهیم داد. ما چند بحث داریم. اینکه از کادر ایرانی 

یا کادر خارجی استفاده کنیم. هر دو گزینه را داریم و فکر می‌کنم در هفته آینده به جمع‌بندی خواهیم رسید. 
وی افزود: بررسی می‌کنیم مربی خارجی را این‌بار فقط در شرایطی خواهیم آورد که بتواند به تیم ملی کمک کند یا بهتر بگویم تحول‌آفرین باشد که بتواند در 
هندبال بزرگســالان تحول ایجاد کند اما کمی به صبر نیاز دارد. زیرســاخت و رده‌های پایه را ســاخته‌ایم اما کمی به زمان نیاز است تا به بزرگسالان برسند. مربی را 
خواهیم آورد که در سال‌های آینده هندبال را بسازند و مطمئن باشید در بازی‌های آسیایی قطر موفقیت برای هندبال خواهد بود. وی درخصوص اینکه از کدام مربی 

ایرانی استفاده خواهید کرد، گفت: مربی ایرانی هم جزو گزینه‌های ما هست.

پایان همکاری فدراسیون هندبال با سرمربی اسپانیایی

فرانک از سرمربیگری تاتنهام 
اخراج شد

باشــگاه تاتنهام درســت یک روز پس از شکست 2 بر یک خانگی مقابل 
نیوکاسل در هفته بیست‌وششم لیگ برتر انگلیس، توماس فرانک را از سمت 
سرمربیگری این تیم اخراج کرد. این تصمیم در حالی گرفته شد که تاتنهام در 
8 بازی اخیر لیگ برتری خود بردی کسب نکرده است. روبرتو دزربی هم که او 
نیز بامداد چهارشنبه به طور رسمی از سمت سرمربیگری مارسی اخراج شد، 
گفته می‌شود به شدت مورد توجه تاتنهام قرار دارد، این در حالی است که این 
مربی ایتالیایی از بازگشــت به لیگ برتر استقبال می‌کند. این مربی ایتالیایی 

بین سال‌های 2022 تا 2024 هدایت برایتون را بر عهده داشت.

حسرت 100 میلیون پوندی فردیناند
ریو فردیناند، مدافع پیشــین تیم فوتبال منچســتریونایتد، فاش کرد که 
پس از بازنشستگی از فوتبال در سال 2015، تا آستانه ورود حرفه‌ای به رینگ 
بوکــس پیش رفته بود. فردیناند که حتــی در باغ خانه‌اش یک رینگ بوکس 
ســاخته بود، اعلام کرد که اگر شــرایط مهیا می‌شــد، اکنون می‌توانست در 
مبارزه‌ای به ارزش 100 میلیون پوند مقابل آنتونی جاشوا، قهرمان سنگین‌وزن 
جهان، قرار بگیرد. با این حال، درخواست او برای دریافت مجوز حرفه‌ای بوکس 

با مخالفت رو‌به‌رو شد و این رویای جنجالی در نطفه خفه شد.

منچستریونایتد 
به دنبال تمدید قرارداد مگوایر 

 هــری مگوایر که با تغییر ســرمربی در منچســتریونایتد، اوضاع برایش 
180 درجــه تغییر کرده و از یک بازیکن نیمکت‌نشــین زیرنظر روبن آموریم 
تبدیل به بازیکنی فیکس در ترکیب تیم تحت‌هدایت مایکل کریک شده، حالا 
احتمال تمدید شــدن قراردادش توســط این باشگاه لیگ برتری قوت گرفته 
اســت. طبق گزارش »دیلی‌میل«؛ مدیران باشــگاه منچستریونایتد اکنون در 
حال آماده‌ســازی برای ارائه قرارداد جدیدی به این مدافع انگلیسی هستند، 

با این امید که بر سر حقوق و مدت زمان قرارداد جدید با او به توافق برسند.

درخواست کارلوس 
از کریستیانو رونالدو

روبرتو کارلوس پیامی مستقیم خطاب به ستاره پرتغالی کریستیانو رونالدو 
فرســتاد و از او خواســت از فکر بازنشســتگی صرف نظر کند و به حضورش 
در میادین فوتبــال ادامه دهد. این پیام روبرتو کارلوس در شــرایطی مطرح 
شــده که گمانه‌زنی‌هایی درباره آینده رونالدو به گوش می‌رســد؛ پس از آنکه 
برخی گزارش‌های رسانه‌ای، میان بحران مدیریتی اخیر این بازیکن در باشگاه 
النصــر و احتمال فکر کردن او به پایان دادن به دوران حرفه‌ای‌اش در صورت 
جدایی از این تیم، ارتباط برقرار کرده‌اند. روبرتو کارلوس از رونالدو خواست در 
تصمیم‌گیری برای بازنشستگی عجله نکند و تأکید کرد که ادامه حضور او در 

زمین‌های فوتبال، فارغ از شرایط پیرامونی، اهمیت زیادی دارد.

نخستین شکست تراکتور در لیگ نخبگان 

استقلال حمله کرد
 الحسین گل زد!

صفحه 9
پنجشنبه 23 بهمن ۱۴۰۴
23 شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰76

آگهی مفقودی
 شــرکت بازرگانی حمل‌ونقل نیایش زاهدان مالک کامیون کمپرسی ۵۳۶۰۵ به شماره شهربانی 
۸۱۹ ع ۸۷ - ایران ۱۱ به شماره شاسی NAX ۵۳۶۰۵۸۹۰۰۱۰۶۷۷ به علت فقدان اسناد فروش 
و ســند مالکیت راهور تقاضای رونوشت اســناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی 
در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت رخش خودرو دیزل واقع 
در تبریز جاده صوفیان مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

اخطار و ابلاغ
آقای حســین فلاح طزرقی فرزند یحیی همسر شما بانو زینب مهرآبادی فرزند حسن به موجب 
حکم صادره از شــعبه اول دادگاه خانــواده 140425390012385018 به دفترخانه مراجعه و 
تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می‌گردد که 
پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضاء‌نمایید. در غیر 

این صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید.
ابراهیم کوشکی - سر دفتر ازدواج 2 و طلاق 10 سبزوار

نشانی دفتر خانه: سبزوار - دور میدان شهید بهشتی - طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری

اعلام مفقودی
 مجوز حمل ســاح دو لول روی هم ورزشی کالیبر ۱۲ 
ســاخت ایران بنــام آقای نقــی معصوم نیــا کد ملی 
۲۰۶۳۳۲۳۱۵۱متولــد ۲۵/ ۶/ ۱۳۵۹ نام پدر علی اکبر 
به شــماره بدنه ۳۱۰۴۴۴۴ مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

»آگهی مزایده عمومی نوبت دوم«
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد اماکن مشــروحه 
جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان 
با در دســت داشــتن اصل فیش واریزی به مبلغ یک‌میلیون و 
پانصدهزار ریال به حســاب 5151579036010 نزد بانک سپه 
به نام ودجا- عواید غیرقابل برداشت پشتیبانی بابت هزینه‌های 
اســناد مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز با مراجعه به 
مدیریت برنامه و بودجه و امور مالی پشتیبانی واقع کیلومتر14 
بزرگراه فتح )جاده قدیم کرج(- پشــتیبانی منطقه تهران نسبت 
به کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک مزایده اقدام نمایند.

کاربریشرح مکانردیف

‍1
یک قطعه زمین

پارکینگبه مساحت 36 هکتار

2
3500 مترمربع زمین

آزادو تعداد 90 عدد کانتینر

ابلاغ اتهام
اسماعیل  فرزند  السادات  سخی  آقای  اتهام  به  رسیدگی  جهت  به 
افغانستان‌، مذهب: شیعه‌، مجرد‌،  تبعه  ندارد، سن ‌20، شغل:-‌،  شهرت 
کیفری،  مؤثر  محکومیت  سابقه  بدون  المکان‌،  مجهول  اقامت:  محل 
متواری به جهت عدم دسترسی‌، فاقد پرونده شخصیت مبنی بر حمل 
و نگهداری شانزده گرم و نود و دو سانتی گرم ماده روان گردان شیشه 
به  توجه  با  دامغان،  شهرستان  زندان  محترم  رئیس  گزارش   موضوع 
مجهول المکان بودن متهم فراری رسیدگی غیابی صادر و وقت رسیدگی 
مورخ 24 / 12 / 1404 ساعت 30: 8 تعیین گردیده است. فلذا به متهم 
اعلام می‌گردد جهت دفاع از اتهامات انتسابی در تاریخ و ساعت مذکور 
در این دادگاه حاضر شود. بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی 

به‌صورت غیابی انجام و تصمیم شایسته اتخاذ می‌گردد. 
مستشار دادگاه انقلاب سمنان مستقر در دامغان 
رضا عیان نژاد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین قانون 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14991 مورخ 1404/10/15 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی حســین غلامی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 1727و شماره ملی 3520520801 
صادره از دشتســتان در قسمتی از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 250 متر مربع پلاک67 
فرعی از2667 اصلی مفروزی و مجزا شــده از 1‏/2667 و 2667 اصلی واقع در بخش دو بوشــهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول: 23‏/11‏/1404                             تاریخ انتشار نوبت دوم 12/09‏/1404

شناسه آگهی: 2114930
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت تعاونی مصرف محلی طلایه داران ایثار و پایداری
ثبت شده بشماره ۴۵۸۴۶۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۰۲۹۴۰

)نوبت اول(
 بدینوسیله از کلیه ســهامداران و اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف محلی طلایه داران ایثار 
و پایداری ثبت شده بشماره ۴۵۸۴۶۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۰۲۹۴۰دعوت می‌شود برای حضور 
و تشــکیل مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده در ســاعت ۰۸:۰۰ صبح در تاریخ 16 / 12 / 1404 
محل دفتر اداری واقع در خیابان ولی‌عصر )عج( خیابان شهید فلاحی‌، خیابان فیروز کوه شرقی، جنب 

دهکده نشاط‌، دفتر تعاونی مصرف محلی طلایه داران ایثار و پایداری حضور به‌هم رسانند.
 دستور جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده در ساعت ۰۸:۰۰ صبح در تاریخ

 1404 / 12 / 16
1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت‌مدیره

2- انتخاب بازرسین
3- هر گونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع باشد.

مرجع دعوت‌کننده هیئت‌مدیره شرکت تعاونی مصرف محلی 
طلایه داران ایثار و پایداری

اداره کل مهندســی جنوبغرب در نظر دارد ضایعات فلزی و اقلام 
مصرفی خود را از طریق مزایده به فروش برســاند. از کلیه اشــخاص 
حقیقــی و حقوقی دعوت به عمل می‌آیــد به منظور بازدید و دریافت 
 اسناد مزایده ظرف مدت یک هفته بعد از درج آگهی از ساعت 8 الی 14 
به آدرس اســتان خوزستان شهرســتان دزفول – بلوار مهدیه خیابان 

دادگستری مراجعه نمایند.
 جهــت هماهنگی با شــماره تمــاس 09166041855 آقای کرم الله 

تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده فروش 
ضایعات آهن آلات و اقلام مصرفی

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال
جمعه 24 بهمن 1404

* شمس‌آذر قزوین..................................................آلومینیوم اراک )ساعت15:00(
* استقلال خوزستان..................................................فجر سپاسی )ساعت16:00(

شنبه 25 بهمن 1404
* پیکان....................................................................مس رفسنجان )ساعت15:00(
* خیبر خرم‌آباد........................................................................ملوان )ساعت15:00(
* گل‌گهر..........................................................................پرسپولیس )ساعت17:00(
- در این هفته ســه بازی ذوب‌آهن با سپاهان، استقلال با چادرملو و تراکتور 
با فولاد خوزســتان به دلیل حضور نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

به تعویق افتاد.

جدول رده‌بندی لیگ برترفوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگل‌هاباختمساویبردبازیتیم

281735-12098311- تراکتور

261135-22098315- استقلال

21935-320105512- سپاهان

21734-42097414- پرسپولیس

20333-52096517- گل گهر

20229-62078518- چادرملو اردکان 

728-12-72077619- ملوان

127-23-82076724- فجر سپاسی

17225-920510515- فولاد

223-19-102058721- خیبر خرم آباد

422-14-112057818- پیکان

622-14-122057820- استقلال خوزستان

121-15-1320312516- شمس آذر قزوین

720-13-1420551020- آلومینیوم اراک

619-11-1520310717- ذوب آهن

1712-11-1620261228- مس رفسنجان

یادی از شهید مدافع حرم محمدتقی اربابی
تأثیر خاطرات شهدا 

شهید مدافع حرم محمدتقي اربابي 1361/5/7 
در شهرســتان درق در استان خراسان شمالی در 
خانواده‌اي مذهبی به دنیا آمد. تحصيلات خود را 
 )IT( تا مقطع فوق دیپلم رشته فن‌آوری اطلاعات
ادامه داد. هر چند که این شهید دوران دفاع مقدس 
را درک نکرده بود اما از آنجایی که خاطرات شهدا 
و رزمندگان و دفاع از اســام و اهل بیت در نهاد 
وی عجین شــده بود، غیرت دینی شهید او را به 

خط مقدم نبرد با تکفیری‌ها کشاند تا از حرم اهل‌بیت)ع( دفاع نماید. در تاریخ 
94/10/27 به سوریه رفت و سرانجام در عملیات آزادسازی منطقه نبل و الزهرا 

در تاریخ 94/11/23 به درجه رفیع شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم محمدتقی اربابی در بخشی از وصیت‌نامه خود نوشته بود: 
»تا جایی که امکان دارد از اســراف پرهیز شود و رسومات اضافی کنار گذاشته 
شود و فقط به قدر کفایت و کمترین زحمت برای اطرافیان مراسم برگزار شود. 
از والدیــن گرامی علی‌الخصوص مادر عزیزم می‌خواهم برایم دعا کند که دعای 
والدین خیلی به درد می‌خورد، همسر عزیزم نیز مرا حلال کند و برایم دعا کند 
و در تربیت اســامی فرزندانم تمامی تلاش و همت خود را به خرج دهد تا اگر 
آبرویی در آن دنیا داشتم شفاعتش را انجام دهم. فرزندان عزیزم، نسبت به نماز 
اول وقت و مراسمات مذهبی و جلسات قرآن خیلی اهمیت بدهید، در پایان از 
همگی حلالیت می‌طلبم، مرا دعا کنید و از دیگران بخواهید برایم دعا و استغفار 

نمایند.«

حدیث دشت عشق


